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1. Baw non
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5 0.0%
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4.YnoBneTBopeHbl N Bbl B LLEeNIOM CBOE CTYAEHUYECKOM XKN3HbIO?

MonHocTblo yaoBneTBOpeH 22 47.8%

Ckopee ynoBneTBopeH 13 28.3%

He oyeHb ynoBneTBopeH 4 8.7%

CoBceM He yaoBneTBOpPeH 4 8.7%

3aTpyAHACh OTBETUTD 3 6.5%

OtBeTtoB 46

5. Moyemy Bbi BbIOpann HTMT?

OH 6nmxe ppyrux y4ebHbIX 3aBefeHMN I PacnonoXeHbl K 4oMy 18 26.9%
3pecb patoT xopollee o6pa3oBaHune 17 25.4%
MocoseToBanu 3HaKoMble 13 19.4%

Yuarcsa 3HaKoMble, POACTBEHHUKM 10 14.9%
CrblLwan o HeM MHOTO XOpOoLLIero 7 10.4%
Mocewwan npod. OpUEHTUPOBAHHbIE MEPOMPUATUS 2 3.0%
OTBeTOB 67

6. Kakoi dpakTop Cbirpan peLatoLLyto ponb npu Bbibope Bamu
cneumanbHOCTU?

KauecTtBo 06pasoBaHus 16 27.1%

JINYHasA CKNOHHOCTb K ONpefeneHHOMY BUAY [esTeNbHOCTU, OLEeHKa 14 23.7%
CcOBCTBEHHbIX CNOCOGHOCTE

MpecTMXHOCTb CNeLmanbHOCTH 11 18.6%

Huzkuii npoxogHol 6ann Ha cneumnanbHOCTb 11 18.6%

MHeHus 1 pekoMeH[auma pogutenen 7 11.9%

OtBeToB 59

7. Kakue n3 ctygeHyeckmx npobnem Bac BonHytoT? (BbibepuTe He 6onee 3-
X BAapUaHTOB)

Bblcokue LieHbl B CTYAeHYECKON CTONOBON 19 221%

HeynoenetsopuTtenbHoe NpenoaaBaHune no HEKOTOPbLIM NpeaMeTam 18 20.9%

Bo3MoxHOCTM noapaboTkm BO BHEYYeOHOE Bpems 12 14.0%
—

HeypnoBneTBopuTenbHas opraHmsaums yyebHoro npouecca 9 10.5%
HeypoBsneTsoputensHas paboTa agMUHUCTPaLMM 9 10.5%
OTcyTCTBME YyCNOBUI AN1S NPOBEAEHNS AOCYTa 8 9.3%
TpyZoyCTPOMCTBO BO BpeMs 06yUYeHUs B TEXHUKYMe 8 9.3%
TpyAoyCTPONCTBO NO CNeumanbHOCTU Nocie 06yYeHuns B TEXHUKYMe 2 2.3%
BblcoKMe LieHbl 32 NPOXMBAHWUE B OBLLEXUTUN 1 1.2%

HeynoBneTBopuTenbHble GbITOBbIE YCIOBUS NPOXMBAHUSA B OBLLEXUTUM 0 0.0%

OtBeToB 86
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8. Kakune npobnemsbl Bbl BUAUTE B OpraHmsaumnm yyebHoro npotecca?

Mpo6nem HeT 23 31.9%
Meperpy>eHHOCTb ayANTOPHBIMUN 3aHATUSAMN 12 16.7%
KauecTtBo npenopasaHus g 11.1%
YcTapeBLuas cucteMa nonyyeHust 3SHaHum 8 11.1%
—

YcTapeBwune MmeToapl NPenofaBaHma 7 9.7%
HecooTBeTcTBUE N3y4aeMbIX AUCLMUMAMH NONYYaEMON CneunanbHoCTU 6  83%
—

HepocTaToyHoe KONMYecTBO BblAeNseMbIX YaCoB ANs Hanbonee 3HaUMMbIX 5 6.9%
npegmeToB

HexBaTka KOMMbIOTEPOB A8 y4ebHOoro npouecca 2 2.8%

OpraHu3saunsi npMemMa 3a4eToB U 3K3aMeHOB 1 1.4%
-

OtBeToB 72

9. YkaxuTe B KaKnXx MeponpuaTmsax Bbl NpUHMManu yvactue B NpoLUiom un
TekyLeM yue6HoMm rogy?

B KynbTypHO-MacCoBbIX MEPONPUATUAX 271 42.0%
B cnopT1BHbIX COPEBHOBAHUSX 17 34.0%
B npegMeTHbIX onnMnmagax 8 16.0%
B cTyAeHYECKUX HayYHbIX KOHbEPEHLMaX 4 8.0%
OtsetoB 50

10. YooBneTBopeHbl N1 Bbl OTHOLLIEHWEM CO CTOPOHbI MpenoaaBaTenen n

COTPYAHUKOB?

Ckopee ynoBneTBopeH(a) 18 40.0%
MonHocTbio yaoBneTBopeH(a) 14 31.1%
He o4eHb yaoBneTBopeH(a) 7 15.6%
Ckopee He yaoBneTsopeH(a) 6 13.3%
——

3aTpyAHACh OTBETUTD 0 0.0%
OtBeToB 45

11. YooBneTBopeHbl 1 Bbl OTHOLLIEHUSIMU B CTYAEHYECKOM KONNeKTnBe?

MonHocTbio yaoBneTBopeH(a) 28 62.2%
Ckopee ypoBneTsopeH(a) 14 31.1%
He oueHb yaoBneTBopeH(a) 2 4.4%
—

Ckopee He yaoBneTBopeH(a) 1 2.2%
3aTpyQHACh OTBETUTD 0 0.0%
OTBeTOB 45

12. Bbl yROBNETBOPEHbI OCHALLEHMEM yYebHbIX ayanTopuin, nabopatopuii
COBPEMEHHbIM TEXHUYECKNM 06opyaoBaHNEM?

.

MonHocTblo yaoBneTBopeH(a) 23 51.1%

Ckopee yaoBneTBopeH(a) 15 33.3%
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He oueHb yaoeneTeopeH(a) 4 8.9%
—

3aTpyaHACh OTBETUTD 2 4.4%
Ckopee He yooBneTBopeH(a) 1 2.2%
OtBeTtoB 45

13. Bbl yOOBNETBOPEHbI YPOBHEM JOCTYMNHOCTUN B 06pa3oBaTeIbHOM
YUPEXAEHUN K COBPEMEHHBIM MHGOPMALIMOHHBIM TEXHOIOTUAM
(BO3MOXHOCTb paboThbl Ha KOMMbIOTEPE, MCMOMNb30BaHME PECYPCOB

VMHTEPHeTa)

MonHocTbio yAoBNeTBOPeH(a) 22 48.9%
Ckopee ynoBneTBopeH(a) 14 31.1%
He oueHb yaoBneTBopeH(a) 6 13.3%
—

Ckopee He ynoBneTBopeH(a) 2 4.4%
3aTpyQHACh OTBETUTD 1 2.2%
-

OTtBeToB 45

14. Bbl yOOBNETBOPEHbI CAHUTAPHO-TUTUEHUYECKMM COCTOSHMEM MYHKTOB
06LEeCcTBEHHOro NUTaHUA?

MonHocTbio yaoBneTBopeH(a) 23 52.3%

Ckopee yaoBneTBopeH(a) 12 27.3%

He oueHb ynoBneTBopeH(a) 4 9.1%
—

Ckopee He yaoBneTsopeH(a) 3 6.8%

3aTpyQHACh OTBETUTD 2 4.5%

OtBeToB 44

15. MpuxoguTcsa nvu Bam coBmewath paboTy ¢ yyeboir?

Het 27 60.0%
NHorpa 9 20.0%
[a, npy 3Tom paboTa meluaeT yyebe 3 6.7%
[a, Ho npu 3ToM yyeba MeLlaeT paboTe 3 6.7%
[a, 3To NnomMoraeT 0CBOUTb CNeLmanbHOCTb 2 4.4%
—

[a, n3-3a CNOXXHOro MaTepManbHOro NONOXKEHNS 1 2.2%
OTBeToB 45

CkaxuTe, HacKOIbKO Bbl FOTOBbLI pekomMeHaoBaTb PopMbl
CBOVM OpYy3bsiM?
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